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PROTOKOLL 10 Oktober, 106

Styrelsemöte Svensk Thoraxkirurgisk Förening
Torsdag 24 April 2002

Malmö

Närvarande: 
Bengt Åberg – ordförande
Anders Holmgren – vice ordförande
Anders Jeppsson – vetenskaplig sekreterare
Ulf Lockowandt – facklig sekreterare

. 1 Inga anmärkningar på föregående mötes protokoll, vilket har
distribueras till klinikrepresentanterna.

. 2 Rapport från Läkarförbundets representantskapsmöte 14/2 2002, UL.
Ett långt möte där bl. a. läkarnas lönestruktur togs upp, thoraxkirurgin
toppar listorna från specialist till verksamhetschefsnivå. Vidare
diskuterades sjuksköterskors dåliga medicinska utbildning, önskemålet
om att minska jourbördan för läkare, specialiteternas dåliga inflytande i
förbundet etc. För detaljer hänvisas till mötets protokoll.

. 3 Information angående nya IPULS (institutet för professionell utveckling
av läkare i Sverige) BÅ. Målet med IPULS är att institutet ska fungera
som ett nav för all vidareutbildning och fortbildning av landets alla
läkare, SK-kurser etc. Som svensk thoraxkirurgisk förenings
representant utses Johan Brandt av styrelsen. BÅ informerar Johan
Brandt.

. 4 Rapport från extra kirurgrådsmöte 14/3 2002 AH. Mötet är av informell
karaktär, utan eget mandat. Socialstyrelse har för avsikt att minska
antalet specialiteter, detta torde inte beröra thoraxkirurgin. Förslag om
gemensam utbildningsbas för kirurgiska specialiteter kan komma att
beröra thoraxkirurgin, både för och nackdelar. För tidigt för STF att ta
ställning. Nästa möte 19-20 september, Johannesbergs slott. STF
representeras av AH och BÅ.

. 5 Limedic priset är höjt från 10 000 kr till 15 000 kr. Priset kommer att
ges till bästa föreläsning på STF’s årsmöte. STF’s styrelse utser
pristagare. 2002 års pris utdelas (efter gamla regler 10 000 kr till bästa
föreläsning på läkarstämman år 2001) till Lena Jidéus. 
Nytt pris har instiftats av St. Jude. Young Investigators Award. Bästa
föreläsning av icke disputerad icke specialist, på STF’s årsmöte. 15 000
kr. Pristagaren utses av vid föreläsningarna närvarande professorer i
thoraxkirurgi.

. 6 SHOCK rapport, BÅ. SHOCK har bytt namn till Svenska Hjärtföreningen.
En utbildningsgrupp kommer att utses för bl. a. översyn av SK-kurser.
Styrelse föreslår Johan Brandt som representant för STF, BÅ informerar
Johan Brandt.
Anders Jeppson representerar STF i organisationskommittén inför
vårmötet i Stockholm 23/5 2003.

. 7 Utgår då kassören ej kunnat närvara vid mötet.
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. 8 Utgår då kassören ej kunnat närvara vid mötet.

. 9 För förfrågningar angående utbildningsbok för ST-läkare hänvisar
styrelsen till utbildningsgruppens information som finns att tillgå på
föreningens hemsida.

. 10 På förfrågan från SLS angående representation i referensgruppen för
Nationella riktlinjer för astma/KOL föreslår styrelsen Erik Gyllstedt,
lunggruppen i Lund. BÅ informerar.

. 11 Angående förfrågan om svenskt deltagande i EACTs – dataregister.
Styrelsen stöder i princip ett sådant deltagande. Professor Kjell
Rådegran, registeransvarig, kommer att informeras om styrelsens
inställning (UL).

. 12 Styrelsen anser inte att föreningen skall byta server för hemsidan, trots
att detta medför en viss merkostnad. Inför årsmötet i Uppsala skall
dock information om de två föredragspriserna annonseras. Johan
Nilsson informeras medelst kopia av detta protokoll.

. 13 UL kommer att representera STF vid nästkommande
representantskapsmöte 16/5 2002, BÅ representerar vid mötet 10/10
2002.

. 14 Representation kommande kirurgrådsmöte september 2002, se punkt
4.

. 15 Övriga frågor:

Svensk representant i European Board of Thoracic and Cardiovascular
Surgeons (EBTCS): styrelsen förordar i första hand Torkel Åberg. Om
ytterliggare en kandidat behövs anser styrelsen att Torkel Åberg får
föreslå en sådan.

Läkarförbundet har åsikter angående STF’ stadgar. Det rör sig i
huvudsak om mindre formella fel, därtill några stavfel o dyl. Detta
kommer att rättas till inför nästa årsmöte (UL).

Karin Ganlöv, specialist i Örebro, önskar medlemskap. Styrelsen bifaller
och skickar adress till Kassören

Nästa möte. Preliminärt – Monaco, Europeiska mötet, torsdagen den 24
september.

Ulf Lockowandt, facklig sekreterare
Bengt Åberg, ordförande
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